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Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Emergencias sanitarias (Virtual) - Atencién sanitaria

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Ostiz Taco, Paula Jéssica
Navarro Ortega, Mikel
Lopez de la Hoz, Julia

Soto Pérez, Miguel
Pacheco San Julian, Ainara
Diaz Gonzalez, Ayliset
Bustillo Molina, Hilda

Senar Lasa, Raquel

Elia Ruiz, Ainhoa

Galar Biurrun, Xabier
Garcés Rubio, Maria del Rocio
Larregui Garayalde, Ibai
Otermin Parra, Arrate
Martinez Martinez, Javier
Melo Arenas, Liz Ainhoa
Molina Perez, Ifiaki

Valdivia Ramallo, Yaiza
Hidalgo Cruz, Maite

Egafia Fernandez, Gorane Ameli
Igoa Sesma, Irati

Orla Aranguren, Xabier
Garralda Lépez, Julen
Igartua Labayen, Joseba
De Esteban Zabaleta, Jesus

Ignacio

Fernandez Rodriguez Bobada,
Eva

Mikeo Lasarte, Asier

Erro Piquero, Martin

Mego Camones, Mariella Elvira

Alumnado admitido
R: Reserva
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

inicial en situaciones de emergencia - Castellano Ordinario - Definitivo

01.00+01.00+00.00+07.95 (R)
01.00+04.00+08.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+04.00+02.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.43
01.00+02.00+01.00+09.36
01.00+02.00+01.00+09.00
01.00+02.00+01.00+08.78
01.00+02.00+01.00+08.72
01.00+02.00+01.00+08.63
01.00+02.00+01.00+08.00
01.00+02.00+01.00+08.00
01.00+02.00+01.00+07.97
01.00+02.00+01.00+07.82
01.00+02.00+01.00+07.72
01.00+02.00+01.00+07.70
01.00+02.00+01.00+07.65
01.00+02.00+01.00+07.60
01.00+02.00+01.00+07.50
01.00+02.00+01.00+07.43
01.00+02.00+01.00+07.38
01.00+02.00+01.00+07.33
01.00+02.00+01.00+07.23
01.00+02.00+01.00+07.18
01.00+02.00+01.00+07.18
01.00+02.00+01.00+07.16
01.00+02.00+01.00+07.15

01.00+02.00+01.00+07.13
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Pradenas Olavarria, Anny Margott
Martinez Rodriguez, Alexandra

Urcia Casavilca, Amdrea Karol

Ortega Vallés, Veronica

Galan Buzon, Milagrosa
Extremera Sanchez, Nerea
Sanz de Galdeano llarri, David
Eslava Zabaleta, Diego
Navarro Magdaleno, Joseba
Sanz Martinez, Gaizka

Irafieta Azanza, Oier

Marquez Garcia, Elena

Ruiz Lecuna, Natalia

Sesma Galipienzo, Saray
Pardo Lopez, Ibai Orestes
Sesma Galipienzo, Delia
Betancur Mufioz, Liceth Natalia
Vidondo Arostegui, Edurne
Yuliyanova Bashova, Nansi
Jiménez Luqui, Alejandro
Jiménez Sasig, Katherine Michelle
Ferrer Mateo, Aitor

Ballano Berrio, Amaia

Dudolov Lazov, Raycho

Goru Gora, Veysel Caglar
Gurpegui Pérez de Albeniz, Diego
Martinez Agorreta, Roberto
Busto Rubio, Adrian

Chueca Sanchez, Maider

Zurbano Garcia, José Daniel

Departamento de Educacion

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencidn sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Alumnado en lista de espera

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

01.00+02.00+01.00+06.86

01.00+02.00+01.00+06.73

01.00+02.00+01.00+06.70

01.00+02.00+01.00+06.62

01.00+02.00+01.00+06.60

01.00+02.00+01.00+06.43

01.00+02.00+01.00+06.40

01.00+02.00+01.00+06.31

01.00+02.00+01.00+06.30

01.00+02.00+01.00+06.23

01.00+02.00+01.00+06.14

01.00+02.00+01.00+06.14

01.00+02.00+01.00+06.07

01.00+02.00+01.00+06.06

01.00+02.00+01.00+06.05

01.00+02.00+01.00+06.01

01.00+02.00+01.00+06.00

01.00+02.00+01.00+05.97

01.00+02.00+01.00+05.89

01.00+02.00+01.00+05.88

01.00+02.00+01.00+05.73

01.00+02.00+01.00+05.50

01.00+02.00+01.00+05.18

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+04.00

01.00+01.00+00.00+08.35
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Seminario Unzu, Aimar
Belloso Lépez, Unai

Mangado Castillo, Maialen

Lépez Mejia, Jessie Gabriela

Grandez Martinez, Gisela
Eraso Sesma, Alvaro
Azcona Lopez, Javier
Olivares Sanchez Gil, Javier
Malinina, Anastasia
Briones Valencia, Shirley
Stephania

Plaza Alza, Nadia

Adarve Lopez, David
Merino Contreras, Elsa
Ruiz Martinez, Ivan
Rodrigo Fernandez, Diego
Sanchez Gallardo, Jenifer
Merino Contreras, David
Gonzélez Ruiz, Estefania
Martinez Ballarin, Roberto
Castillo Esparza, Adrian
Ruiz Ortiz, Isabel Juliana
Gomez Gallego, Nicolas
Crespo Merino, Ekaitz
Orzanco Ardanaz, Ander
Granados Garcia, Ainara

Calle Rivera, Madelyn

Huapaya Tapia, Cesar Augusto

Gomez Calvo, Xoan Agustin
Laso San Martin, Laida
Ribeiro Gomes, Italo Thiago

Martinez Pérez, Aitor

Departamento de Educacion

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G
Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

01.00+01.00+00.00+07.83
01.00+01.00+00.00+07.74
01.00+01.00+00.00+07.71
01.00+01.00+00.00+07.42
01.00+01.00+00.00+06.54
01.00+01.00+00.00+06.24
01.00+01.00+00.00+06.12
01.00+01.00+00.00+06.10
01.00+01.00+00.00+05.72
01.00+01.00+00.00+05.71
01.00+01.00+00.00+05.57
00.00+04.00+04.00+04.00
00.00+02.00+01.00+07.77
00.00+02.00+01.00+06.78
00.00+02.00+01.00+06.69
00.00+02.00+01.00+06.20
00.00+02.00+01.00+05.71
00.00+02.00+01.00+05.70
00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+02.00+01.00+04.00
00.00+01.00+00.00+08.71
00.00+01.00+00.00+08.63
00.00+01.00+00.00+08.25
00.00+01.00+00.00+08.14
00.00+01.00+00.00+07.98
00.00+01.00+00.00+07.45
00.00+01.00+00.00+07.42
00.00+01.00+00.00+07.40
00.00+01.00+00.00+07.36
00.00+01.00+00.00+07.30

00.00+01.00+00.00+06.71
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59 Filiu Del Toro, Wilber

60 Svetlomirova Karaulanova,
Dzhuliya

61 Gonzalez Toral, Mario

62 Pérez Reinares, Daniel

63 Boukal Doubaj, Mohamed

64 Blasco Gilete, Mario

65 Martinez Rodicio, Maria

66 Urroz Muras, Asier

67 De Dios Murugarren, Tania

68 Lozano Delgado, Yanire

69 Misiego Barrera, Marina

70 Arcos Martin, Aimara

71 Herrera Castro, Ivan

72 San Emeterio Fernandez, Irene

73 Saeteros Castillo, Tania Rebeca

74 Ehlert Calavia, Saskia

75 Diaz Zorrilla, Antonio Ramén

76 Hernaiz Molia, Isaac

77 Leibar Eraso, Lide

78 Miranda Garcia, Gonzalo

79 Nicolalde Cuenca, Daysi Elizabeth

80 Roa Diaz de Cerio, Asier

81 Trescastro Calderon, Francisco
Eduardo

82 Alcalde Negueruela, Pablo

83 Azcona Armenteros, Rubén

Berzosa Sufier, Aura

Gonzéalez Rodriguez, Emilio Jose
Iduya Resurreccion, Itxaso
Quiraz Travanca, Ana Catarina

Zubeldia Cornago, José

Departamento de Educacion

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de
emergencia-G

Alumnado que no participa

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Sanitaria - ESTNA Il
Calle de Irunlarrea 3
31008 Pamplona / Irufia

Tel. 848431060
escuela.sanitaria@educacion.navarra.es

00.00+01.00+00.00+06.57

00.00+01.00+00.00+06.55

00.00+01.00+00.00+06.40

00.00+01.00+00.00+06.40

00.00+01.00+00.00+06.33

00.00+01.00+00.00+06.32

00.00+01.00+00.00+06.20

00.00+01.00+00.00+06.19

00.00+01.00+00.00+06.12

00.00+01.00+00.00+06.11

00.00+01.00+00.00+06.11

00.00+01.00+00.00+06.02

00.00+01.00+00.00+06.00

00.00+01.00+00.00+06.00

00.00+01.00+00.00+05.94

00.00+01.00+00.00+05.60

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

00.00+01.00+00.00+04.00

Atencidn sanitaria inicial en situaciones de emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de emergencia-G

Atencién sanitaria inicial en situaciones de emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de emergencia-G

Atencion sanitaria inicial en situaciones de emergencia-G



